@ 6 Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie sonntags mit Einschrankungen @

Zittau - Olbersdorf - Oybin - Liickendorf - UMLEITUNG O-NDF

Giiltig ab:

21102018 o S

dndereck

Kraftverkehrsgesellschaft Dreilandereck mbH ~ Servicetelefon 03583/774111

Montag bis Freitag
KVG Fahrt-Nr. 201 303 203 205 N 209 213 319 131 215 21 327 225 229 231 335 133 233 237 239 4 343 243 247 351 249 253 359 255
(S] (F] (S] (S] (F] (S] (S] (F] (S] (S] (S] (F] (S] (S] (S] (F] (S] (S] (S] (S] (S] (F] (S] (S] (F] (S] (S] (F] (S]
Zittau Schliebenstrae ab 13:28 15:28
Zittau M.-Wehnert-Platz 420 5:20 6:15 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:55 13:30 14:00 14:30 14:55 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Zittau Ottokarplatz 40 521 6:16 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 12:56 13:31 14:01 14:31 14:56 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Zittau Bahnhof 424 5:05 5:24 6:19 7:05 7:30 8:34 9:05 9:34 10:34 11:05 11:34 12:34 12:59 13:05 13:34 14:04 14:34 14:59 15:05 15:34 16:34 17:05 17:34 18:34 19:05 19:34
Zittau Theater 427 | 5:26 6:21 | 7:33 8:37 | 9:37 10:37 | 11:37 12:37 13:02 | 13:37 14:07 14:37 15:02 | 15:37 16:37 | 17:37 18:37 | 19:37
Zittau Bahnhofstrae | 5:06 | | 7:06 | | 9:06 | | 11:06 13:06 | | 15:06 | 17:06 | 19:06
Zittau Topferberg 429 5:07 5:28 6:23 7:07 7:35 8:39 9:07 9:39 10:39 11:07 11:39 12:39 13:04 13:07 13:39 14:09 14:39 15:04 15:07 15:39 16:39 17:07 17:39 18:39 19:07 19:39
Zittau Dresdner StraBe 430 | 5:29 6:24 | 7:36 8:40 | 9:40 10:40 | 11:40 12:40 13:05 | 13:40 14:10 14:40 15:05 | 15:40 16:40 | 17:40 18:40 | 19:40
Zittau GoldbachstralBe 432 | 5:31 6:26 | 7:38 8:42 | 9:42 10:42 11:42 12:42 13:07 13:42 14:12 14:42 15:07 | 15:42 16:42 | 17:42 18:42 | 19:42
Zittau Dr.-Brinitzer-Str | 5:08 | | 7:08 | | 9:08 | | 11:08 | | | 13:08 | | | | 15:08 | | 17:08 | | 19:08 |
Zittau Haltergasse | 5:10 | | 7:10 | | 9:10 | | 11:10 | | | 13:10 | | | | 15:10 | | 17:10 | | 19:10 |
Olbersdorf Barschstrae 4:34 5N 5:32 6:27 mm 7:40 8:44 RN 9:44 10:44 111 11:44 12:44 13:09 131 13:44 14:14 14:44 15:09 15:11 15:44 16:44 17:11 17:44 18:44 19:11 19:44
Olbersdorf Niederdorf 4:36 513 5:34 6:29 713 7:42 8:46 9:13 9:46 10:46 11:13 11:46 12:46 13:M 13:13 13:46 14:16 14:46 15M 1513 15:46 16:46 17:13 17:46 18:46 19:13 19:46
Olbersdorf Poststra3e 4:37 5:15 5:35 6:30 7:15 7:43 8:47 9:15 9:47 10:47 11:15 11:47 12:47 13:12 13:15 13:47 14:17 14:47 15:12 15:15 15:47 16:47 17:15 17:41 18:47 19:15 19:47
Olbersdorf Schule 4:40 517 5:38 6:33 717 7:46 8:50 9:17 9:50 10:50 11:17 11:50 12:50 13:15 13:17 13:50 14:20 14:50 15:15 15:17 15:50 16:50 17:17 17:50 18:50 19:17 19:50
Olbersd. Jonsdorfer Str. 443 5:19 5:41 6:36 7:19 7:49 8:53 9:19 9:53 10:53 11:19 11:53 12:53 13:18 13:19 13:53 14:23 14:53 1518 15:19 15:53 16:53 17:19 17:53 18:53 19:19 19:53
Olbersdorf Volkshad 4:44 5:20 5:42 6:37 7:20 7:50 8:54 9:20 9:54 10:54 11:20 11:54 12:54 13:19 13:20 13:54 14:24 14:54 15:19 15:20 15:54 16:54 17:20 17:54 18:54 19:20 19:54
Olbersdorf Am Heizhaus 4:45 521 5:43 6:38 721 7:51 8:55 9:21 9:55 10:55 121 11:55 12:55 13:20 13:21 13:55 14:25 14:55 15:20 1521 15:55 16:55 1721 17:55 18:55 19:21 19:55
Olbersdorf Hochwaldstr. 4:46 5:22 5:44 6:39 7:22 7:52 8:56 9:22 9:56 10:56 11:22 11:56 12:56 13:21 13:22 13:56 14:26 14:56 15:21 15:22 15:56 16:56 17:22 17:56 18:56 19:22 19:56
Olbersdorf Gemeindeverw. 4:48 5:24 5:46 6:41 7:24 7:54 8:58 9:24 9:58 10:58 11:24 11:58 12:58 13:23 13:24 13:58 14:28 14:58 15:23 15:24 15:58 16:58 17:24 17:58 18:58 19:24 19:58
Olbersdorf Ringehanstr. 4:49 5:25 5:47 6:42 7:25 7:55 8:59 9:25 9:59 10:59 11:25 11:59 12:59 13:24 13:25 13:59 14:29 14:59 15:24 15:25 15:59 16:59 17:25 17:59 18:59 19:25 19:59
Olbersdorf Wendeplatz an 4:50 5:26 5:48 6:43 7:26 7:56 9:00 9:26 10:00 11:00 11:26 12:00 13:00 13:25 13:26 14:00 14:30 15:00 15:25 15:26 16:00 17:00 17:26 18:00 19:00 19:26 20:00
von Jonsdorf @5 an 5:26 6:25 7:26 8:55 9:26 9:55 10:55 11:26 11:55 12:55 13:26 13:55 14:30 14:55 15:26 15:55 16:55 17:26 17:55 18:55 19:26 20:00
Olbersdorf Wendeplatz ab 4:52 5:28 5:49 6:44 7:28 7:58 9:02 9:28 g9:51 10:02 11:02 11:28 12:02 13:02 13:27 13:28  ¢13:51 14:02 14:32 15:02 15:27 15:28 16:02 17:02 17:28 18:02 19:02 19:28 20:02
Oybin Niederdorf 4:54 5:31 5:51 6:46 7:31 8:00 9:04 9:31 9:53 10:04 11:04 11:31 12:04 13:04 13:29 13:31 13:53 14:04 14:34 15:04 15:29 15:31 16:04 17:04 17:31 18:04 19:04 19:31 20:04
Oybin Talweg 4:56 5:33 5:53 6:48 7:33 8:02 9:06 9:33 9:55 10:06 11:06 11:33 12:06 13:06 13:31 13:33 13:55 14:06 14:36 15:06 15:31 15:33 16:06 17:06 17:33 18:06 19:06 19:33 20:06
Oybin Parkplatz 4:57 5:35 5:54 6:49 7:35 8:03 9:07 9:35 9:57 10:07 11:07 11:35 12:07 13:07 13:32 13:35 13:57 14:07 14:37 15:07 15:32 15:35 16:07 17:.07 17:35 18:07 19:07 19:35 20:07
Liickendorf Kurhaus | | | | | | | | | | | Q15:12 | | | 18:12
Oybin Ortsteil Hain 5:40 5:58 7:40 8:08 9:12 9:40 | 10:12 11:12 11:40 1212 13:12 13:37 13:40 | 14:12 14:42 15:22 15:37 15:40 16:12 17:12 17:40 19:40
Liickendorf Hochwaldblick 5:45 7:45 9:45 10:02 11:45 13:45 14:02 15:45 17:45 19:45
Liickendorf Kurhaus 5:46 7:46 9:46 10:04 11:46 13:46 14:04 15:46 17:46 19:46
Liickendorf Kretscham 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Liickendorf Wendeplatz an 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
@ féhrtan Ferientagen in Sachsen © féhrtan Schultagen in Sachsen & hilt nur zum Ausstieq g kommtvon @3 aus GroBschénau & Haltestelle/ Fahrzeug barrierefrei @ wird mit Kleinbus bedient
@ 6 Zittau - Olbersdorf - Oybin - Liickendorf - UMLEITUNG O-NDF Giiltig ab:
Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie sonntags mit Einschrankungen @ 21.10.2018 Dreildandereck
Kraftverkehrsgesellschaft Dreilandereck mbH Servicetelefon 03583/774111
Samstag
KVG Fahrt-Nr. 401 403 407 m 15 49 501 503 507 5N 515 519
Zittau Bahnhof ab 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05
Zittau Bahnhofstrae 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06
Zittau Topferberg 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 7:07 9:07 11:07 13:.07 15:07 17:07
Zittau Dr.-Brinitzer-Str 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08
Zittau Héltergasse 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Olbersdorf BérschstralRe n 9:1 nmn 131N 15:1 7n n 911 mn 131 151 7n
Olbersdorf Niederdorf 713 9:13 11:13 13:13 1513 17:13 713 9:13 1113 13:13 15:13 17:13
Olbersdorf PoststralBe 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15
Olbersdorf Schule 717 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 717 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17
Olbersd. Jonsdorfer Str. 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19
Olbersdorf Volkshad 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20
Olbersdorf Am Heizhaus 7:21 9:21 1121 13:21 15:21 17:21 7:21 9:21 1:21 13:21 15:21 17:21
Olbersdorf Hochwaldstr. 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22
Olbersdorf Gemeindeverw. 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24
Olbersdorf Ringehanstr. 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Olbersdorf Wendeplatz an 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26
von Jonsdorf @5 an 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26
Olbersdorf Wendeplatz ab 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Oybin Niederdorf 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Oybin Talweg 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
Oybin Parkplatz 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
Oybin Ortsteil Hain 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Liickendorf Hochwaldblick 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Liickendorf Kurhaus 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
Liickendorf Kretscham 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
Liickendorf Wendeplatz an 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
@ fahrtnichtam 24.12.und 31.12.
& Haltestelle / Fahrzeug barrierefrei
@ 6 Liickendorf - Oybin - Olbersdorf - Zittau Gilltig ab:
Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie sonntags mit Einschrénkungen @ 21.10.2018 Dreildndereck
Kraftverkehrsgesellschaft Dreilandereck mbH Servicetelefon 03583/774111
Montag bis Freitag
KVG Fahrt-Nr. 302 202 204 310 208 210 212 318 218 222 326 132 224 226 334 228 230 232 342 134 234 236 240 242 350 244 246 358 250 252 366 254
e (s} (s} (F) (S) (S) (S) (F) (S] (S] (F) (S] (S] (S] e (s (s} (s} (F} (s} (S) (S) (S) (S) (F) (S] (S] (F) (S] (S] (F} (s
Liickendorf Wendeplatz ab 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
Liickendorf Kretscham 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
Liickendorf Kurhaus 6:06 8:06 10:06 10:10 12:06 14:06 14:10 16:06 18:06 20:06
Liickendorf Hochwaldblick 6:07 8:07 10:07 10:12 12:07 14:07 14:12 16:07 18:07 20:07
Oybin Ortsteil Hain 6:00 6:12 06:45 8:12 8:15 9:15 10:12 | 10:15 11:15 12:12 12:15 13:15 13:45 14:12 | 14:15 14:45 15:25 15:45 16:12 16:15 17:15 18:12 20:12
Oybin Parkplatz 5:00 6:05 6:17 6:50 6:50 8:17 8:20 9:20 10:17 10:17 10:20 11:20 1217 12:20 13:20 13:50 14:17 14:17 14:20 14:50 15:30 15:50 16:17 16:20 17:20 18:17 18:20 19:20 20:17 20:20
Oybin Talweg 5:01 6:06 6:18 6:51 6:51 8:18 8:21 921 10:18 10:19 10:21 11:21 12:18 1221 13:21 13:51 14:18 14:19 14:21 14:51 15:31 15:51 16:18 16:21 17:21 18:18 18:21 19:21 20:18 20:21
Oybin Niederdorf 5:03 6:08 6:22 6:53 6:53 8:22 8:23 9:23 10:22 10:21 10:23 11:23 12:22 12:23 13:23 13:53 14:22 14:21 14:23 14:53 15:33 15:53 16:22 16:23 17:23 18:22 18:23 19:23 20:22 20:23
Olbersdorf Wendeplatz an 5:05 6:10 6:24 j6:55 6:55 8:24 8:25 9:25 10:24  ¢10:23 10:25 11:25 12:24 12:25 13:25 13:55 1424 ¢14:23 14:25 14:55 15:35 15:55 16:24  16:25 17:25 18:24  18:25 19:25 20:24  20:25
nach Jonsdorf @5 ab 6:56 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 16:31 17:31 18:31 19:36 20:36
nach Waltersdorf @5 ab 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
Olbersdorf Wendeplatz ab 427 5:07 6:12 6:27 6:57 6:57 8:27 8:27 9:27 10:27 10:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:57 14:27 14:27 14:57 15:37 15:57 16:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 20:27 20:27
Olbersdorf Ringehanstr. 4:28 5:08 6:13 6:28 6:58 6:58 8:28 8:28 9:28 10:28 10:28 11:28 12:28 12:28 13:28 13:58 14:28 14:28 14:58 15:38 15:58 16:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 20:28 20:28
Olbersdorf Volkshad 430 5:09 6:14 6:30 6:59 6:59 8:30 8:29 9:29 10:30 10:29 11:29 12:30 12:29 13:29 13:59 14:30 14:29 14:59 15:39 15:59 16:30 16:29 17:29 18:30 18:29 19:29 20:30 20:29
Olbersdorf Am Heizhaus 431 511 6:16 6:31 7:01 7:01 8:31 8:31 9:31 10:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31 14:01 14:31 14:31 15:01 15:41 16:01 16:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 20:31 20:31
Olbersdorf Hochwaldstr. 432 512 6:17 6:32 7:02 7:02 8:32 8:32 9:32 10:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:02 14:32 14:32 15:02 15:42 16:02 16:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 20:32 20:32
Olbersdorf Gemeindeverw. 433 514 6:19 6:33 7:04 7:04 8:33 8:34 9:34 10:33 10:34 11:34 12:33 12:34 13:34 14:04 14:33 14:34 15:04 15:44 16:04 16:33 16:34 17:34 18:33 18:34 19:34 20:33 20:34
Olbersdorf Schule 4:36 5:16 6:21 6:36 7:06 7:06 8:36 8:36 9:36 10:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 14:06 14:36 14:36 15:06 15:46 16:06 16:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 20:36 20:36
Olbersdorf PoststralBe 439 5:18 6:23 6:39 7:08 7:08 8:39 8:38 9:38 10:39 10:38 11:38 12:39 12:38 13:38 14:08 14:39 14:38 15:08 15:48 16:08 16:39 16:38 17:38 18:39 18:38 19:38 20:39 20:38
Olbersdorf Niederdorf 4:40 5:19 6:24 6:40 7:09 7:09 8:40 8:39 9:39 10:40 10:39 11:39 12:40 12:39 13:39 14:09 14:40 14:39 15:09 15:49 16:09 16:40 16:39 17:39 18:40 18:39 19:39 20:40 20:39
Olbersdorf BérschstralRe 4:42 5:22 6:27 6:42 7:12 7:12 8:42 8:42 9:42 10:42 10:42 11:42 12:42 12:42 13:42 14:12 14:42 14:42 15:12 15:52 16:12 16:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 20:42 20:42
Zittau Haltergasse 443 | | 6:43 | | 8:43 | | 10:43 | | 12:43 | | | 14:43 | | | | 16:43 | | 18:43 | | 20:43 |
Zittau GoldbachstraBe | 5:25 6:30 | 7:15 7:15 | 8:45 9:45 | 10:45 11:45 | 12:45 13:45 14:15 | 14:45 15:15 15:55 16:15 | 16:45 17:45 | 18:45 19:45 | 20:45
Zittau RathenaustralBe | 5:26 6:31 | 7:16 7:16 | 8:46 9:46 | 10:46 11:46 | 12:46 13:46 14:16 | 14:46 15:16 15:56 16:16 | 16:46 17:46 | 18:46 19:46 | 20:46
Zittau Dr.-Brinitzer-Str | 5:28 6:33 | 7:18 7:18 | 8:48 9:48 | 10:48 11:48 | 12:48 13:48 14:18 | 14:48 15:18 15:58 16:18 | 16:48 17:48 | 18:48 19:48 | 20:48
Zittau Hochschule 4:45 5:29 6:34 6:45 7:19 7:19 8:45 8:49 9:49 10:45 10:49 11:49 12:45 12:49 13:49 14:19 14:45 14:49 15:19 15:59 16:19 16:45 16:49 17:49 18:45 18:49 19:49 20:45 20:49
Zittau Ottokarplatz 4:46 5:30 6:35 6:46 7:20 7:20 8:46 8:50 9:50 10:46 10:50 11:50 12:46 12:50 13:50 14:20 14:46 14:50 15:20 16:00 16:20 16:46 16:50 17:50 18:46 18:50 19:50 20:46 20:50
Zittau Goethestrae 4:49 5:32 6:37 6:49 7:22 | 8:49 8:52 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 19:52 20:49 20:52
Zittau Bahnhof 4:52 5:34 6:39 6:52 7:24 | 8:52 8:54 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:54 20:52 20:54
Zittau Friedhof 7:21
Zittau Kreiskrankenhaus an 7:24
@ féhrtan Ferientagen in Sachsen © féhrtan Schultagen in Sachsen g verkehrt weiter als @3 nach GroBschdnau j  verkehrt weiter nach Jonsdorfals @5 o kommtvon Liickendorfals @7 & Haltestelle/ Fahrzeug barrierefrei @ wird mit Kleinbus bedient
Liickendorf - Oybin - Olbersdorf - Zittau Gilltig ab:

@ 6 Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie sonntags mit Einschrankungen @

21102018 peiléndereck

Kraftverkehrsgesellschaft Dreildndereck mbH  Servicetelefon 03583/774111

Samstag

KVG Fahrt-Nr. 404 408 412 416 420 324 504 508 512 516 520 524
Liickendorf Wendeplatz ab 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Liickendorf Kretscham 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
Liickendorf Kurhaus 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06, 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Liickendorf Hochwaldblick 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07, 10:07 12:07 14:.07 16:07 18:07
Oybin Ortsteil Hain 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Oybin Parkplatz 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 10:17 1217 14:17 16:17 18:17
Oybin Talweg 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Oybin Niederdorf 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
Olbersdorf Wendeplatz an 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
nach Waltersdorf @5 ab 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Olbersdorf Wendeplatz ab 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
Olbersdorf Ringehanstr. 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Olbersdorf Volkshad 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Olbersdorf Am Heizhaus 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Olbersdorf Hochwaldstr. 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
Olbersdorf Gemeindeverw. 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Olbersdorf Schule 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36) 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
Olbersdorf Poststra3e 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Olbersdorf Niederdorf 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Olbersdorf Bérschstral3e 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Zittau Haltergasse 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Zittau Hochschule 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Zittau Ottokarplatz 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46) 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Zittau GoethestraBe 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Zittau Bahnhof an 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

@ féhrtnichtam 24.12.und 31.12.
& Haltestelle / Fahrzeug barrierefrei



